
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00

A  L.E. Volley… S

I II III IV V VI Punkte

36 43 8 6 11 39

225

21:22

1
14
22

3
15

9
16

10
17

11
18

12
21

Auszeit

14:12
18:20

Ende
14:23

B  VSV Reichenbach R

I II III IV V VI Punkte

1 4 6 2 12 3

258

4:9

╳
8
24

3
12
25

4
13

5
16

6
18

7
20 Auszeit

4:8

S
A
T
Z

2

Start
14:26

B  VSV Reichenbach S

I II III IV V VI Punkte

1 4 6 2 12 3

22

0
10
20

1
12
22

3
13

5
15

7
17

8
19

Auszeit

13:14
20:22

Ende
14:49

A  L.E. Volley… R

I II III IV V VI Punkte

36 10 8 6 11 39

25

╳
9
20

1
10
24

2
12
25

4
15

5
16

8
18 Auszeit

24:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:52

A  L.E. Volley… S

I II III IV V VI Punkte

36 10 8 6 11 39

1643

2:7

1
10

2
15

4
16

6 7 9 Auszeit

1:4
4:10

Ende
15:15

B  VSV Reichenbach R

I II III IV V VI Punkte

1 4 6 2 12 3

25

╳
13

6
18

8
23

10
25

11 12 Auszeit

10:6
18:14

S
A
T
Z

4

Start
15:18

B  VSV Reichenbach S

I II III IV V VI Punkte

1 4 6 2 12 3

25

0
11
25

2
17

3
18

6
19

8
22

9
23

Auszeit

8:11
22:21

Ende
15:44

A  L.E. Volley… R

I II III IV V VI Punkte

36 43 8 6 11 39

2235

19:22

╳
12
22

1
14

2
15

5
16

8
18

11
21

Auszeit

14:15
14:17

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Sachsenklasse Männer West
Männer

B  VSV Eintracht Reichenbach vs. L.E. Volleys IV A

Spiel 35 30.11.2024 14:00 Uhr

SH Cunsdorfer Straße
08468 Reichenbach
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B  VSV Reichenbach 12/14

1 Günter, Wenzel X

2 Liebschner, Tim X
3 Wilczek, Pascal X
4 Singer, Sascha X
5 Stackfleth, Max X

6 Bruns, Marcel X
8 Böttiger, Michael X

10 Henkel, Florian
11 Höra, Tobias
12 Kripp, Hannes X

13 Spiegler, Christian X
15 Süßengut, Philipp

B  Libero

5 Stackfleth, Max X
13 Spiegler, Christian X

B  Offizielle

T Tiede, Stefan

CT Stöckel, Marcel E

C

A  L.E. Volley… 11/14

5 Philipp, Paul Robin X
6 Schiemann, Emil X
8 Hübener, Tim X

10 Dittrich, Oliver X

11 May, Jonathan X
35 von Rhein, Richard X
36 Klemm, Sandro X
39 Schiemann, Luis X
42 Voll, Jakob X

43 Turkic, Elvis X
44 Howitz, Joses

A  Libero

42 Voll, Jakob X

A  Offizielle

T Dittrich, Oliver E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  VSV

Reichenbach
L.E. Volley… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 1 25 1 23 22 0 1 2
2 0 0 22 2 23 25 1 0 1
2 0 1 25 3 23 16 0 1 2
2 0 1 25 4 26 22 0 1 2

5

7 1 3 97 95 85 1 3 7
Start: 14:00 Ende: 15:44 Dauer: 1:44

Sieger: VSV Eintracht Reichenbach

Schiedsgericht Linienrichter
1 Lammel, Kai 1

2 Stiehler, Ben 2

Schr. Tzschoppe, Jonas
Assist. Böhm, Wilhelm
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