

Sachsenklasse Männer West

Männer

B VSV Eintracht Reichenbach vs. L.E. Volleys IV A

Spiel 35

30.11.2024 14:00 Uhr

SH Cunsdorfer Straße 08468 Reichenbach



	S	Start 14:00		Œ	L.E.	Volley	/	s	S Ende 14:23			B VSV Reichenbach R				S	Start 14:26		B '	B VSV Reichenbach			s	S Ende 14:49		A) L.E. VO			/	R		
Aufschlagfolge Startaufstellung	-ΙΔ Ι		Ι	III	IV	٧		Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	A	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧		Punkte		
Auswechselspieler Spielstand		ļ	3 5 :22	8	6	11	39	22	1	4	6	2	12 8 4:9	3	25	T	'├-	4	6	2	12	3	22	36	10	8	6	11	39	25		
Aufschlag- runden 3. 7. 4. 8.	1	3 4 15 2	<u>g</u> 1) 16	10 17	11 18	12 21	Auszeit 14:12 18:20	X 8 24	3 12 ②5	4 13	5 16	6 18	7 20	Auszeit 4:8	2	0 10 20	1 12 2	3 13	5 15	7 17	8 19	Auszeit 13:14 20:22	X 9 20	1 10 24	2 12 ③	4 15	5 16	8 18	Auszeit 24:22		
	S Sta						/	S Ende 15:15			B VSV Reichenbach			R			Start 15:18	18 B V3V KE		eichenbach		s	Ende 15:44		A L.E. Voll		Volley	lley R				
Aufschlagfolge Startaufstellung			Ι	III	IV	٧		Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III		٧		Punkte		
Startaurstellung	471		0	8	6	11	39	1,0	1	4	6	2	12	3	ا عد ا	T	1	4	6	2	12	3	25	36	43	8	6	11	39	22		
Auswechsel-	┨┲┞		.3 :7					16							25	ż	:├─						25			35 19:22				22		
∢ · Spieistand	┧▔┟		.,							1	1				-		Н		1							1 3.22		1		1		
Aufschlag- runden 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3	2 0 15	4	1 16	6	7	9	Auszeit 1:4 4:10	X 13	6 18	8 23	10 ②	11	12	Auszeit 10:6 18:14	4	0 11 25	2 17	3 18	6 19	8 22	9 23	Auszeit 8:11 22:21	X 12 22	1 14	2 15	5 16	8 18	11 21	Auszeit 14:15 14:17		
	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr.													I	2 Liebschner, Tim X 5 Philipp, Paul Ro 3 Wilczek, Pascal X 6 Schiemann, Em										Robin mil	11/14 X X						
Auswechsel- spieler Spielstand	Z																						5 5	Stackfl	eth, M	lax		X 8 X 10		ener, Tim ttrich, O		X
	_																								Marce			X 11		Jonatha		Х
1. 5. Aufschlag- 2. 6.	5							Auszeit							Auszeit							Ausz			er, Mic I, Flori			X 35	_	Rhein, Ri		X
runden 3. 7.																									robias	all		36 Klemm, Sanc 39 Schiemann, I		X		
4. 8.																Kripp, Hannes X					42 Voll, Jakob X			X								
Sanktionen Bemerkungen														Ergebnisse						13 5	Spiegler, Christian X					43 Turkic, Elvis			Χ			
V B H D A/B Satz Spielstand													B VSV L.E. Volley (A)							Süßengut, Philipp				44	44 Howitz, Joses							
															Reichenbach A W G P Satz Dauer P G W A							B Libero 5 Stackfleth, Max X					A Libero					
															1 1 1 25 1 23 22 0 1 2								er, Chr			X 42	42 Voll, Jakob X			Х		
																2 0 0 22 2 23 25 1 0 1 2 0 1 25 3 23 16 0 1 2 2 0 1 25 4 26 22 0 1						2 I 🔾	Offizielle Tiede, Stefan					A Offizielle				
															4	1 25	5 4	26	22	UI	CT Stöckel, Marcel E T Dittrich, Oliver E											
														7 1 3 97 95 85 1 3 7 Start: 14:00 Ende: 15:44 Dauer: 1:44 Sieger: VSV Eintracht Reichenbach 3:1																		

Schiedsgericht Linienrichter Lammel, Kai Stiehler, Ben Tzschoppe, Jonas

Assist. Böhm, Wilhelm